
Toyota Auto Centre reserves the right to chsnge prices without prior notice
Тојота Авто Центар го задржува правото да ги менува цените без претходна најава.

IQ

TOYOTA IQ

No Part number                                     
Број на делот Description Опис Mалопродажна цена 

во ЕУР без ДДВ
Mалопродажна 

цена во ЕУР со ДДВ

1 PZ467-I9740-00 Alloy pedals Алуминиумски педали 98 € 116 €

2 PZ474-I0671-ZE Alloy wheel  Aurora 15'' Anthracit Алуминиумски бандаж Аурора 15 Антрацит 205 € 242 €

3 PZ474-I0671-ZF Alloy wheel  Sterling 15'' Silver Алуминиумски бандаж Стерлинг 15 Сребрена 225 € 265 €

4 PZ474-I0671-ZJ Alloy wheel  Aurora 15'' Silver Алуминиумски бандаж Аурора 15 Сребрена 192 € 226 €

5 PZ474-I0672-ZE Alloy wheel  Stella 15'' Anthracit Алуминиумски бандаж Стела 15 Антрацит 192 € 226 €

6 PZ474-I0672-ZF Alloy wheel Stella 15 Sterling Silver Алуминиумски бандаж Стела 15 Сребрена 225 € 266 €

7 PZ474-I0672-ZJ Alloy wheel Stella 15 Silver Алуминиумски бандаж Стела 15 Сребрена 192 € 226 €

8 PZ472-I0340-ZA Cargo net vertical Карго мрежа вертикална за багаж 38 € 45 €

9 PZ438-B0182-00 Door handle protection films Заштитна фолија за рачки од врата 10 € 12 €

10 PZ467-I0490-00 Exhaust pipe finisher Хромиран завршеток на издувна цевка 62 € 73 €

11 PZ415-I0490-ZB Fog lamp contours Хромирани контури за предни светла за магла 80 € 94 €

12 08471-74860 Glove bag Торба за ситници 121 € 143 €

13 PZ481-00290-ZA Garage link Гаражна врска црна боја 264 € 312 €

14 08527-74800 Footlight kit Илуминација на ентериер 144 € 170 €

15 PZ49B-I0170-00 Leather hand brake lever Кожна рачка за рачна сопирачка 165 € 195 €

16 PZ49K-I0350-RJ Rubber floor mats w/o heater duck Гумени патосници 87 € 103 €

17 PZ49K-I0352-RJ Rubber floor mats w  heater duck Гумени патосници 87 € 103 €

18 PZ410-I0350-BF Velour floor mats 830 gr anthracite w logo w heater duck Велур патосници 90 € 106 €

19 PZ410-I0350-FF Velour floor mats 520 gr anthracite w logo w heater duck Велур патосници 75 € 88 €

20 PZ410-I0350-HA Velour floor mats 650 gr anthracite w logo w heater duck Велур патосници 82 € 97 €

21 PZ410-I0350-YA Trunk mat Подлога за багажен простор 34 € 40 €

22 PZ49J-I0130-00 Cover key less entry Декорација за смарт клуч/црна 22 € 26 €

23 PZ49C-I0K1B-1B Leather interior Кожна апликација за ентериер 1.271 € 1.500 €

24 PZ494-I0721-00 Lowering springs Спирали за спуштање 353 € 417 €

25 PZ415-I0521-ZB Mirror cover Апликација од хром за надворешни ретровизори 158 € 186 €

26 PZ416-I0960-00 Mud flaps front Калници предни 32 € 38 €

27 PZ416-I0961-00 Mud flaps rear Калници задни 34 € 40 €

28 PZ415-I0522-ZB Rear chrome garnish Задна лајсна хром 115 € 136 €

29 08266-74800 Iliuminated scuff plates Лајсни илуминирани 302 € 356 €

30 PZ438-I0181-00 Alum scuff plates Лајсни за праг брусени 65 € 77 €

31 PZ430-I9171-00 Shift knob black with metal 6 speed Рачка за менувач црна со метал 105 € 124 €

32 PZ415-I0491-ZB Side chrom garnish Странилни лајсни хром 144 € 170 €

33 PZ402-I0640-AB Rear skirt painted Заден додаток на браник во боја 322 € 380 €

34 PZ402-I0470-AB Roof spoler painted Заден спојлер во боја 234 € 276 €

35 PZ464-I0420-00 Parking sensor TPA 400 main unit Паркинг сензори главна единица 195 € 230 €

36 PZ464-00422-AB Parking sensor painted Senzori zadni vo boja 140 € 165 €

37 08611-74810 Wind Deflectors Дефлектори за прозор напред-назад 90 € 106 €

38 PZ466-00EC0-EU Warning triangle Триаголник за опасност 8 € 9 €

39 PZ466-00EE0-EU Reflecting jacket Рефлектирачко елече со лого Тојота 8 € 10 €

40 PZ49T-TED00-00 Tyre repair kit Сет за репарација на гуми 68 € 80 €
Цените во евра се информативни. 
Пресметковниот курс на еврото е                                                      

1 евро = 61.8 денари
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